ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                       Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v cưỡng chế thu hồi đất,
bảo vệ thi công để thực
hiện Dự án Khu Du lịch
sinh thái đầm Thị Nại

                                         Kính gửi:
- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 136/BC-

STNMT ngày 11 tháng 7 năm 2023 (kèm theo Báo cáo số 105/BC-TTPTQĐ
ngày 15 tháng 6 năm 2023 của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh) về việc xin
chủ trương cưỡng chế thu hồi đất, bảo vệ thi công để thực hiện Dự án Khu Du
lịch sinh thái đầm Thị Nại (Thi Nai ECO Bay) đối với 04 trường hợp: Hộ bà

Lê Thị Tuyết Nhung; hộ ông Dương Thanh Hậu, vợ là bà Bùi Thị Thanh
Chung; hộ ông Nguyễn Hữu Hùng, vợ là bà Lê Thị Phương Trang và hộ ông
Trần Thế Cường, vợ là bà Nguyễn Thị Hòa; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có

ý kiến như sau:

1. Giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn lập đầy đủ hồ sơ
thủ tục, xây dựng Phương án và tổ chức cưỡng chế đối với 04 hộ dân nêu trên
hoặc bảo vệ thi công để thực hiện Dự án Khu Du lịch sinh thái đầm Thị Nại
(Thi Nai ECO Bay) theo đúng quy định của pháp luật, báo cáo kết quả thực hiện
cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh phối hợp và cung cấp toàn bộ hồ
sơ cho Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn để thực hiện việc cưỡng chế nêu

trên theo quy định.
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

4957 17 07